闽科外〔2017〕5号

福建省科学技术厅关于转发国际杰青计划实施指南的通知
各有关单位：

    科技部国际合作司于近期发布了《发展中国家杰出青年科学家来华工作计划实施指南》，现予以转发，详见https://tysp.cstec.org.cn/viewdetail.aspx?id=4063868720。

    国际杰青计划全年开放申报，科技部每季度举行一次评审，分别于1月、4月、7月、10月。我厅将分别于12月、3月、6月、9月对本季度申报的项目进行初审、汇总上报。

组织推荐部门联系电话：0591-87882587

执行管理机构联系电话：010-68574085

                         福建省科学技术厅

                          2017年9月1日

    （此件主动公开）